
Prodej rodinné domy, 150 m2 - Zlín - Malenovice

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Zlín

6.790.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Zlín
včetně poplatků, včetně provize, včetně právního s Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Dovoluji si Vám nabídnout zánovní samostatně stojící RD o dispozici 3+1 s garáží, který se nachází nedaleko Zlína -
Malenovic. Před vjezdem do garáže je k dispozici 1 parkovací místo. K domu náleží menší zahrada a místo pro posezení s
přáteli. Zděný 2-patrový cihlový dům má v suterénu garáž a technické místnosti pro uskladnění potravin nebo méně
potřebných věcí. V této části domu se nachází plynový kotel, kterým se vytápí celý dům včetně vody. Výhodou je, že odsud
dostanete do přízemního patra obytné části domu. Zde se nachází 2 prostorné místnosti kuchyně s jídelnou a obývací pokoj.
Vstupní části je chodba, kde u vstupu Vás vyvede schodiště do horního patra. Na konci chodby je koupelna s wc. V horním
patře je menší koupelna s wc a 2 prostorné pokoje. Výhodou je, že lze v každém z těchto pokojů vybudovat přepažením na
případné 2 menší pokoje.  Jelikož se jedná o ilustrační fotografie, tak více informací Vám pošlu na e-mail. Pokud Vás tato
nabídka zaujala, tak rád se s Vámi setkám při prohlídce této nemovitosti. Nabídka v financování prostřednictvím úvěru nebo
případný prodej Vaší nemovitostí je samozřejmostí.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 84
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.: 110
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 343
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 2 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BUĎA Reality Jiříček Michal
U Zimního stadionu 1096/18, Zlín, 760 02 tel. 420773288833, buda-reality@centrum.cz
tel. , +420 773 288 833, buda-reality@centrum.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 1256

strana 1


